

Autopoprawka do projektu uchwały Rady Miasta Piły z dnia 30 maja 2017 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2017 rok

I. W uchwale budżetowej na 2017 rok w planie dochodów dokonuje się zmian polegających na:

1/ Zwiększeniu planu dochodów bieżących:

- a) w Dz. 801 – *Oświata i wychowanie, rozdz. 80101 – Gimnazja* o kwotę 8 000 zł tytułem darowizny od rodziców uczniów Zespołu Szkół Nr 1 przekazanej na zakup sprzętu nagłaśniającego dla szkoły.

Wprowadzenie ww. dochodu spowoduje zmianę załącznika nr 1 do niniejszej uchwały.

II. W uchwale budżetowej na 2017 rok w planie wydatków majątkowych dokonuje się zmian polegających na:

1/ Wprowadzeniu zadań inwestycyjnych:

- a) w Dz. 801 – *Oświata i wychowanie, rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe* pn. „**Zakup sprzętu nagłaśniającego dla Zespołu Szkół Nr 1**” o nakładach finansowych 12 000 zł. Pozyskanie środków nastąpi z tytułu otrzymanej darowizny (8 000 zł) oraz poprzez zmniejszenie planu wydatków majątkowych w Dz. 900 – *Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdz. 90095 – Pozostała działalność* w zadaniu „**Dokumentacja przyszłościowa**” (4 000 zł).

Aktualnie posiadany przez szkołę sprzęt jest przestarzały i nie współgra z akustyką hali sportowej, w której odbywa się większość szkolnych uroczystości. Koniecznym jest zakup głośników, mikrofonów i okablowania, które spełnią te warunki.

b) w Dz. 921 – *Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdz. 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby* pn. **„Dotacja dla RCK – FE – Termomodernizacja budynku Klubu Seniora przy ul. Bydgoskiej”** o nakładach finansowych 420 000 zł.

Pozyskanie środków nastąpi poprzez zmniejszenie planu wydatków majątkowych w Dz. 801 – *Oświata i wychowanie, rozdz. 80110 – Gimnazja* w zadaniu **„Termomodernizacja Gimnazjum Nr 4”**.

W ostatnich dniach z budynku Klubu Seniora poodpadały znaczące części popękanej elewacji wraz ze zniszczoną warstwą tynku. Odsłonięte elementy konstrukcyjne, cegły i nadproża narażone są na dalszą dewastację w skutek oddziaływania warunków atmosferycznych.

Zachodzi konieczność wykonania natychmiastowych prac naprawczych w tym:

- remontu elewacji wraz z wymianą stolarki okiennej i drzwiowej:

Popękane elewacje ze zniszczoną warstwą tynku, widoczne elementy konstrukcyjne, cegły i nadproża narażone na dalsze dewastacje na skutek działania warunków atmosferycznych, okna i drzwi wyraźnie wykrzywione na skutek nacisku wywołanego przez napór niezwiązanych należycie i odsłoniętych elementów konstrukcyjnych.

- termomodernizację budynku Klubu Seniora - ściany i fasada:

Budynek znajduje się pod nadzorem konserwatora zabytków – zarządca RCK w Pile - posiada projekt wykonawczy, remontowo budowlany wraz z zezwoleniem od konserwatora na przeprowadzenie remontów zgodnie z wytycznymi projektu. Poprawa estetyki elewacji jest zgodnie z projektem związana z odtworzeniem stylu pierwotnego z zachowaniem wszystkich elementów architektonicznych.

- docieplenia stropów i fundamentów:

Docieplenie fundamentów oraz stropodachu wpływa na zmniejszenie zużycia energii oraz znacznie poprawi stan techniczny obiektu.

Docieplenie ścian ograniczy zużycie energii grzewczej oraz poprawi skuteczność energetyczną wpływając na znaczne zmniejszenie emisji CO₂, nowe tynki poprawią estetykę budynku i zapewnią doskonałe zabezpieczenie przed dalszą degradacją elewacji budynku.

- wymianę opierzeń i rynien wraz z rurami spustowymi.

Rury spustowe oraz rynny ze względu na wiek nadają się do wymiany, jest ona uzasadniona również ze względu na estetykę.

– zabezpieczenie i remont piwnic wraz izolacją wodną oraz zabezpieczeniem wejść:

Piwnice oraz wejścia są zniszczone a ich stan techniczny uniemożliwia użytkowanie również z powodu braku zabezpieczenia przeciw wilgoci.

III. W sentencji projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej w paragrafie 1:

Punkt trzeci przyjmuje brzmienie:

„3) Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych na 2017 rok, zgodnie z załącznikiem nr 3.”

oraz dodaje się punkt:

„4) Dokonuje się zmian w zestawieniu planowanych kwot dotacji na 2017 rok, zgodnie z załącznikiem nr 4.”

PREZYDENT MIASTA PIŁY

/~/ Piotr Głowski